AD POPVLVM, ET

EQVITES ROM. ANTE-

QVAM IRET IN

exilium

ORATIO.

Et hæc falso est Ciceroni adscripta.

SI quando inimicorum imperium propulsare, ac propellere cupistis, defendite nunc uniuersum, qui, ne omnes concideretis, ardore, ue flamma conflagraretis, mei capitis periculo non dubitauit providere. Nam, quem uirtutis gloria cum summa laude ad caelum extulit, eundem inimicorum inuidia